IL FUTURO È
ELETTRICO
Novità
Codice Descrizione
Caratteristiche Info commerciali
Lunghezza
(mt)
Potenza
(~ W)
Resistenza
(Ω)
Amp.
(~ A)
Fam. Pz / €
100-05100 FGGF-ADPSV5045 9.6 45 814 0,283 EHB
100-05101 FGGF-ADPSV5080 17.1 80 441 0,522 EHB
100-05102 FGGF-ADPSV5140 27 140 265 0,870 EHB
100-05103 FGGF-ADPSV5170 34.7 170 212 1,087 EHB
100-05104 FGGF-ADPSV5220 46 220 165 1,391 EHB
100-05105 FGGF-ADPSV5270 54.7 270 132 1,739 EHB
100-05106 FGGF-ADPSV5320 64.3 320 118 1,957 EHB
100-05107 FGGF-ADPSV5360 71.7 360 102 2,261 EHB
100-05108 FGGF-ADPSV5430 89.1 430 88 2,609 EHB
100-05109 FGGF-ADPSV5530 107.3 530 71 3,261 EHB
100-05110 FGGF-ADPSV5640 129.2 640 56 4,130 EHB
100-05111 FGGF-ADPSV5800 157.4 800 48 4,783 EHB
100-05112 FGGF-ADPSV5920 185.5 920 41 5,652 EHB
100-05113 FGGF-ADPSV51150 234.7 1150 31 7,391 EHB
100-05114 FGGF-ADPSV51400 277.8 1400 26 8,696 EHB
FGGF - ADSV Cavi scaldanti a pavimento 10W/mt
Tensione alimentazione 1/N/PE ~230 V, 50 Hz
Cavi Scaldanti resistivi BIPOLARI resistivo precablati ø 3mm,
Cavo alimentazione 3mt con schermatura,

Cavi Scaldanti BIPOLARI resistivi pre-cablati
Ø~3.4-4.2 mm completi di terminazione giunzione e cavo di alimentazione
lunghezza 3mt
Adatti al riscaldamento diretto, anche in fase di restrutturazione
Codice Descrizione
Caratteristiche Info commerciali
Lunghezza
(mt)
Potenza
(~ W)
Resistenza
(Ω)
Amp.
(~ A)
Fam. Pz / €
100-10201 FGGF-ADPSV10065 6.6 65 1176 0,196 EHB
100-10202 FGGF-ADPSV10120 11.4 120 661 0,348 EHB
100-10203 FGGF-ADPSV10200 18.9 200 378 0,609 EHB
100-10204 FGGF-ADPSV10250 23.6 250 311 0,739 EHB
100-10205 FGGF-ADPSV10320 31.6 320 240 0,957 EHB
100-10206 FGGF-ADPSV10400 36.9 400 196 1,174 EHB
100-10207 FGGF-ADPSV10450 45.9 450 165 1,391 EHB
100-10208 FGGF-ADPSV10520 49.6 520 147 1,565 EHB
100-10209 FGGF-ADPSV10600 63.9 600 123 1,870 EHB
100-10210 FGGF-ADPSV10750 75.8 750 100 2,304 EHB
100-10211 FGGF-ADPSV10950 87.0 950 83 2,783 EHB
100-10212 FGGF-ADPSV10110 114.5 1100 66 3,478 EHB
100-10213 FGGF-ADPSV10130 131.30 1300 58 4,000 EHB
100-10214 FGGF-ADPSV10170 158.50 1700 46 5,000 EHB
100-10215 FGGF-ADPSV10200 194.5 2000 38 6,087 EHB
Pz / €
57,00
59,00

Cavi scaldanti per uso interno
67
Codice Descrizione
Info commerciali
Lunghezza
(mt)
Area
(m²)
Potenza
(~ W)
Resistenza
(Ω)
Amp.
(~ A)
Fam. Pz / €
100-00478 MAT-LDTS80/0.8 1.5mt x 0.50 0.8 60 882 0.3 EHB
100-00479 MAT-LDTS80/1.3 2.6mt x 0.50 1.3 105 504 0.5 EHB
100-00480 MAT-LDTS80/2.3 4.5mt x 0.50 2.3 180 294 0.8 EHB
100-00481 MAT-LDTS80/2.8 5.5mt x 0.50 2.8 220 240 1.0 EHB
100-00482 MAT-LDTS80/3.6 7.2mt x 0.50 3.6 290 182 1.3 EHB
100-00483 MAT-LDTS80/5.1 10.2mt x 0.50 5.1 410 129 1.8 EHB
100-00484 MAT-LDTS80/5.8 11.5mt x 0.50 5.8 460 115 2.0 EHB
100-00485 MAT-LDTS80/7.0 14.0mt x 0.50 7.0 560 94 2.4 EHB
100-00486 MAT-LDTS80/10.3 20.5mt x 0.50 10.3 820 65 3.6 EHB
100-00487 MAT-LDTS80/12.5 25.0mt x 0.50 12.5 1000 53 4.3 EHB
100-00488 MAT-LDTS80/15.0 30.0mt x 0.50 15.0 1200 44 5.2 EHB
100-00489 MAT-LDTS80/22.5 45.0mt x 0.50 22.5 1800 29 7.8 EHB
MAT-LDTS Cavo scaldante su rete 80W/m²
Tensione alimentazione 1/N/PE ~230 V, 50 Hz
Cavi Scaldanti pre-assemblati su rete, BIPOLARI resistivi,
Larghezza Stuoia 50cm, cavo di alimentazione lunghezza 3mt
Adatti al riscaldamento diretto, anche in fase di ristrutturazione
Cavo scaldante Ø 4mm doppio conduttore con schermatura di terra.
Utilizzo sotto cemento, masonite, malta cementizia, ceramica, porcellana,
pietra naturale, mosaico in vetro, legno e laminati e agglomerati
Per coprire una maggiore area, possono essere installati: inclinati, in
posizione angolare o capovolti semplicemente tagliando i fili della maglia alla
quale è fissato il cavo scaldante.
Codice Descrizione
Info commerciali
Lunghezza
(mt)
Area
(m²)
Potenza
(~ W)
Resistenza
(Ω)
Amp.
(~ A)
Fam. Pz / €
100-00436 MAT-LDTS160/0.5 1.0mt x 0.50 0.5 80 661 0,348 EHB
100-00437 MAT-LDTS160/1 2.0mt x 0.50 1.0 160 331 0,696 EHB
100-00438 MAT-LDTS160/1.5 3.0mt x 0.50 1.5 240 220 1,043 EHB
100-00439 MAT-LDTS160/2 4.0mt x 0.50 2.0 320 165 1,391 EHB
100-00440 MAT-LDTS160/2.5 5.0mt x 0.50 2.5 400 132 1,739 EHB
100-00441 MAT-LDTS160/3 6.0mt x 0.50 3.0 480 110 2,087 EHB
100-00442 MAT-LDTS160/3.5 7.0mt x 0.50 3.5 560 94 2,435 EHB
100-00443 MAT-LDTS160/4 8.0mt x 0.50 4.0 640 83 2,783 EHB
100-00444 MAT-LDTS160/5 10.0mt x 0.50 5.0 800 66 3,478 EHB
100-00445 MAT-LDTS160/6 12.0mt x 0.50 6.0 960 55 4,174 EHB
100-00446 MAT-LDTS160/7 14.0mt x 0.50 7.0 1120 47 4,870 EHB
100-00447 MAT-LDTS160/8 16.0mt x 0.50 8.0 1280 41 5,565 EHB
100-00448 MAT-LDTS160/10 20.0mt x 0.50 10.0 1600 33 6,957 EHB
100-00449 MAT-LDTS160/12 24.0mt x 0.50 12.0 1920 28 8,348 EHB
MAT-LDTS Cavo scaldante su rete 160W/m²
Tensione alimentazione 1/N/PE ~230 V, 50 Hz
Cavi Scaldanti pre-assemblati su rete, BIPOLARI resistivi,
Larghezza Stuoia 50cm, cavo di alimentazione lunghezza 3mt